

اعلامیه مطبوعاتی

بازدید ترامپ از فلسطین ملغی شد و مردم این کشور زمینه انقیاد و واگذاری شان را که توسط حکام و رهبران فلسطینی به امریکا و یهودیان فراهم شده بود، نپذیرفتند

(ترجمه)



ترامپ رییس جمهور ایالات متحده امریکا می خواست پس از گفتگوها در ریاض در مورد مطیع سازی و واگذاری فلسطین به دولت یهود، از فلسطین بازدید نماید که این دیدار از طرف مقامات فلسطینی مورد استقبال گرم قرار گرفته و سبب خشم زیادی مردم در این کشور گردید. حزب التحریر-ولایه فلسطین به نیابت از مردم فلسطین از این گونه دید و وادیدها اظهار بیزارگی جسته و ورود کفار کینه توز را در این سرزمین به شدیدترین الفاظ نکوهش می کند.

ما(حزب التحریر) انقیاد و تسلیمی کامل را به رهبری ترامپ جنایت کار رییس جمهور امریکا، کسی که توسط حکام جابر در گفتگوهای ریاض با پذیرفتن حمایت مالی اش، جنگ در مقابل اسلام و مسلمانان را توسط همین نیروهای مسلمان تحت نام تروریسم و افراط گرایی به پیش می برد، رد نموده و از ارتش مسلمانان می خواهیم به جای ریختن آب به آسیاب بیگانه، در مقابل آن ها ایستاده و به حمایت از فلسطین و مردم آن آزادی زندانیان فلسطینی و مسجدالاقصی(مسرا) از اشغال یهودیان تروریست به پا خیزند.

این حامی تروریسم(ترامپ) حمله به یهودیان را به عنوان اعمال تروریستی و تهمت تروریستی خوانده و حمایتش را از آن ها اعلام نمود. وی در دیدارش با محمود عباس در واشنگتن، زندانیان مسلمان را به عنوان تروریست یاد کرده و از وی خواست تا هرچه زودتر از حمایت مالی آن ها دست بردار شود. او هم چنان در گفتارش از حماس به عنوان یک گروه تروریستی در کنفرانس ریاض یاد کرده و حکام را به شمول رییس جمهور فلسطین، در راستای مطیع سازی این گروه تشویق نمود. وی حتی از اشغال و جنایات اش در مقابل مردم فلسطین شرم نکرد و برعلاوه آن، بیت المقدس را به عنوان مکان یهودی مطرح ساخت که تا هنوز رییس جمهور فلسطین با کمال بی شرمی به این امر لیبیک گفته و ترامپ را در این راستا تقدیر می کند. بدبختانه شرم آورتر این است که رییس جمهور فلسطین و حکام جابر سرزمین های اسلامی فریب و حيله های شیطانی این جنایت کاران را خورده و هم چنان زهر کشنده کفار را به عنوان داروی علاج بر زخم امت اسلامی، خصوصاً در قضیه فلسطین مرحم می زنند. حکام به شمول رییس جمهور فلسطین زمینه تسلیمی و انقیاد امت را به امریکا از لحاظ نظامی، سیاسی و مالی فراهم نموده و قضیه امت اسلامی را به شمول فلسطین به منفعت یهودیان در بدل حفاظت از قدرت ناچیز شان واگذار کردند.

بنام (حزب التحریر) در کنار مردم مسلمان فلسطین، هر نوع واگذاری و تسلیم دهی توسط سران فلسطینی و حکام فاسد قبل از این ها را به کفار، به هیچ وجه قبول نکرده و به خاطر از میان برداشتن این حکام خاین از اریکه قدرت و احیای خلافت اسلامی بر منهج نبوت در این سرزمین، ایجاد وحدت در میان مسلمانان، ریشه کن کردن نفوذ کفار و آزاد سازی فلسطین، مسجدا لاقصی، اسیران و تمام سرزمین های اشغال شده، اقدام خواهیم کرد. زیرا خلافت یگانه دولتی است که مقام و شخصیت امت اسلامی را به شکل درست آن تنظیم می نماید. خلافت که احیای آن در نزد الله سبحانه و تعالی بسیار آسان است هر چند امریکا، یهودیان و حکام مزدور و دست نشانده آن ها دوست نداشته باشند.

(وَمَنْ يَتَوَكَّلْ عَلَى اللَّهِ فَهُوَ حَسْبُهُ إِنَّ اللَّهَ بَالِغُ أَمْرِهِ قَدْ جَعَلَ اللَّهُ لِكُلِّ شَيْءٍ قَدْرًا)

[طلاق: ۳]

ترجمه: و هر کس بر الله سبحانه و تعالی توکل کند، کفایت امرش را می کند. الله سبحانه و تعالی فرمان خود را به انجام می رساند و او برای هر چیزی اندازه ای قرار داده است!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه فلسطین

شماره: ۱۴۳۸/۰۲۳

۲۶ شعبان ۱۴۳۸ هـ ق

۲۳ می ۲۰۱۷ م